
Rada p ..... :nh, r'rtodziskiego 

UCHW ALA NR 280IXXXVIII/17 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wyboru na etatowego członka Zarządu Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt l b) ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. ~ Dz. U. z 2016 r., 
poz. 902) oraz § 57 pkt 4 i 4a Statutu Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 127/XV116 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016r., poz. 2062 ze zm. wynikającymi z uchwały nr 275/XXXVIII17 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Grodziskiego opublikowanymi w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 7401) na 
wniosek Starosty Grodziskiego - Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania członek zarządu radny Mirosław 
Paciorek został wybrany na etatowego członka Zarządu Powiatu Grodziskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


